
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 



 

 

 

 

 

 

 



POS COD CAT CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 2838 A Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 279 224 259 226 257 238 1483 1483 247,167 279 55
2 1238 A Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 234 215 218 246 300 225 1438 1438 239,667 300 85
3 2190 A InterBowling VILLARROYA HERRERO,Daniel 4 203 298 207 251 259 193 1411 1435 235,167 298 105
4 2373 A Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1 211 242 203 290 254 226 1426 1432 237,667 290 87
5 2778 A Boliches ACIN SAMANES, Ion 1 172 230 290 222 244 268 1426 1432 237,667 290 118
6 3957 A Celta Xacobeo 21-22 FRIDEGOTTO, Massimiliano 269 223 237 203 224 269 1425 1425 237,500 269 66
7 846 A Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 207 289 268 222 235 204 1425 1425 237,500 289 85
8 86 A Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 191 257 213 233 224 297 1415 1415 235,833 297 106
9 2475 A Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 9 190 245 214 215 224 223 1311 1365 218,500 245 55

10 505 A Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 4 203 210 203 234 235 246 1331 1355 221,833 246 43
11 1243 A Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 208 182 289 258 191 221 1349 1349 224,833 289 107
12 1354 A Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 227 217 203 204 259 233 1343 1343 223,833 259 56
13 3741 A Francia RIUS, Gregory 235 230 246 202 181 246 1340 1340 223,333 246 65
14 2582 B Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 12 183 230 198 257 191 207 1266 1338 211,000 257 74
15 2586 B Moreaga PICO PENEDO, Maren 7 232 210 210 212 185 244 1293 1335 215,500 244 59
16 3196 B Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 12 211 223 216 167 219 223 1259 1331 209,833 223 56
17 3585 A Francia MARCE, Raphael 12 192 216 221 196 222 208 1255 1327 209,167 222 30
18 2886 B 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 14 222 204 180 224 182 221 1233 1317 205,500 224 44
19 3023 A BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 8 209 234 190 232 239 162 1266 1314 211,000 239 77
20 3450 A Francia BARRIERE, Benjamin 207 203 215 212 246 228 1311 1311 218,500 246 43
21 23 A Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 211 233 202 211 224 224 1305 1305 217,500 233 31
22 1952 A Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 204 213 232 212 201 200 1262 1298 210,333 232 32
23 3103 A Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 3 190 247 214 264 159 200 1274 1292 212,333 264 105
24 1755 A Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 4 256 188 200 178 157 289 1268 1292 211,333 289 132
25 2481 A Celta Xacobeo 21-22 FROUVELLE, Serge 1 243 248 188 184 245 176 1284 1290 214,000 248 72
26 2007 B Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 13 247 247 190 168 187 168 1207 1285 201,167 247 79
27 2683 B Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 10 201 243 193 212 181 187 1217 1277 202,833 243 62
28 3394 B Aragón CAÑETE CARDONA, Luis 12 179 206 175 186 233 226 1205 1277 200,833 233 58
29 3454 A Francia BRAGA, Serge 12 211 201 223 211 198 159 1203 1275 200,500 223 64
30 1421 B 300 Oviedo SANCHEZ CUESTA, José Antonio 12 208 205 193 166 236 195 1203 1275 200,500 236 70
31 3119 B Halcones CERVERA CERVERA, Alejandro 5 227 217 237 173 203 186 1243 1273 207,167 237 64
32 3013 A Halcones PARASCHIV, Lucian 218 244 219 210 188 193 1272 1272 212,000 244 56
33 3120 A Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 187 237 230 167 224 226 1271 1271 211,833 237 70
34 176 A Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1 232 191 158 226 234 223 1264 1270 210,667 234 76
35 2073 B Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 5 167 235 213 231 202 190 1238 1268 206,333 235 68
36 2639 B Moreaga CRUZ TENA, Juan María 17 199 185 265 176 137 203 1165 1267 194,167 265 128
37 980 A Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 180 196 212 188 258 231 1265 1265 210,833 258 78
38 3021 B Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 18 168 213 236 165 199 176 1157 1265 192,833 236 71
39 1013 A Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 3 159 217 211 239 160 258 1244 1262 207,333 258 99
40 3674 B Joventut Al-Vici TARIBÓ CAMARASA, Xavier 8 221 193 217 214 165 203 1213 1261 202,167 221 56
41 27 A Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 3 195 204 210 212 227 192 1240 1258 206,667 227 35
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42 3330 B Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 12 210 223 144 181 250 173 1181 1253 196,833 250 106
43 85 B Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 11 180 214 180 182 219 209 1184 1250 197,333 219 39
44 4265 A Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 24 210 193 195 180 134 193 1105 1249 184,167 210 76
45 4305 B Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 9 244 194 223 195 153 185 1194 1248 199,000 244 91
46 2940 C Aragón ZABALA LATAS, Enrique 20 201 201 198 169 199 159 1127 1247 187,833 201 42
47 3570 A Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 206 235 232 203 214 156 1246 1246 207,667 235 79
48 32 B Vaguada CLEMENTE SIERRA, Jesús 16 194 202 207 175 193 179 1150 1246 191,667 207 32
49 806 A Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 4 223 167 186 224 224 195 1219 1243 203,167 224 57
50 3816 C Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 29 165 166 179 181 169 209 1069 1243 178,167 209 44
51 76 A Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 7 193 209 159 181 243 211 1196 1238 199,333 243 84
52 1099 B Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 8 202 203 184 201 206 191 1187 1235 197,833 206 22
53 1215 B Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 10 165 197 179 213 202 219 1175 1235 195,833 219 54
54 3393 B Sarakosta SANZ RUIZ, Juan Andrés 11 179 212 181 171 206 220 1169 1235 194,833 220 49
55 2861 B Capital Bowling F. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa 14 183 192 181 197 205 191 1149 1233 191,500 205 24
56 2939 B Aragón PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 8 245 192 173 158 214 184 1166 1214 194,333 245 87
57 3587 C Moreaga CRUZ VILLENA, Angel 11 168 194 204 192 183 207 1148 1214 191,333 207 39
58 1452 A Moreaga FERNANDEZ GRANDE, Santiago 2 190 163 195 223 192 237 1200 1212 200,000 237 74
59 3950 C Aragón ZAVALA MORENO, Carol 24 168 169 154 209 185 181 1066 1210 177,667 209 55
60 1186 B Individual REYNOLDS, Luis 12 164 201 238 204 171 158 1136 1208 189,333 238 80
61 4235 C Solbowling Oleiros DIAZ LOPEZ, Pablo 24 182 159 167 184 162 205 1059 1203 176,500 205 46
62 1362 B Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 12 188 188 184 192 162 216 1130 1202 188,333 216 54
63 2600 B Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 17 148 177 224 203 189 159 1100 1202 183,333 224 76
64 3770 B Fusion JULIA INGLES, Ingrid 7 166 167 143 234 264 184 1158 1200 193,000 264 121
65 2083 B Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 224 169 182 208 145 177 1105 1195 184,167 224 79
66 16 B Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 7 188 171 215 214 192 172 1152 1194 192,000 215 44
67 1407 A Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio3 188 145 220 173 229 220 1175 1193 195,833 229 84
68 1974 C Moreaga ALBARES DE TORRES, Juan Angel 19 188 183 184 129 216 179 1079 1193 179,833 216 87
69 3742 B Francia MARRE, Alain 7 199 166 211 180 168 226 1150 1192 191,667 226 60
70 1256 A Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 3 227 211 163 218 194 160 1173 1191 195,500 227 67
71 1774 B Bolotomizados DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 8 226 214 154 167 179 200 1140 1188 190,000 226 72
72 4311 A Francia RYCKBOSCH, PHILIPPE 21 176 177 169 137 206 196 1061 1187 176,833 206 69
73 3266 C Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 28 202 143 139 191 178 166 1019 1187 169,833 202 63
74 4304 C Moreaga JIMENEZ SEISAS, Jesús Maria 30 174 245 127 181 141 139 1007 1187 167,833 245 118
75 2855 C Solbowling Oleiros VELASCO ESCOBAR, Pablo 21 176 175 181 179 188 160 1059 1185 176,500 188 28
76 2243 A Individual LLORENTE, JOSE 6 187 187 154 245 204 161 1138 1174 189,667 245 91
77 3348 C 300 Oviedo DIAZ VALLINA, Juan 23 164 146 200 172 188 163 1033 1171 172,167 200 54
78 1361 B Vaguada MARTÍN POMEDA, Javier 11 207 155 215 179 189 155 1100 1166 183,333 215 60
79 1734 B Seven 3 GARCIA ROMERO, Carlos 4 192 152 179 196 210 212 1141 1165 190,167 212 60
80 3078 B Tomahawk SOLE AMUEDO, Estefan 14 147 195 167 202 202 167 1080 1164 180,000 202 55
81 3267 B Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 13 192 186 231 173 166 137 1085 1163 180,833 231 94
82 1684 B Sweetrade GUERRE, Patrick Didier 22 169 172 152 163 203 172 1031 1163 171,833 203 51
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83 210 C Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 11 159 217 182 192 177 161 1088 1154 181,333 217 58
84 3273 B BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 14 202 157 201 160 148 199 1067 1151 177,833 202 54
85 2138 B Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 10 192 169 154 180 217 178 1090 1150 181,667 217 63
86 2009 C Cantabria GONZALEZ MARTINEZ, Jose Miguel 19 167 246 111 181 180 150 1035 1149 172,500 246 135
87 2604 B Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 6 181 193 205 210 157 166 1112 1148 185,333 210 53
88 3331 C Tomahawk BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 18 161 174 149 153 206 190 1033 1141 172,167 206 57
89 2370 B Cantabria ZUBILLAGA SIERRA, Jesus 10 122 212 189 136 179 240 1078 1138 179,667 240 118
90 938 A Individual SERRANO GARCIA, JOSE LUIS 14 154 211 158 218 145 168 1054 1138 175,667 218 73
91 3121 B Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 12 212 138 156 174 202 182 1064 1136 177,333 212 74
92 3577 C Individual LOPEZ GARCIA, Dario 21 185 155 159 175 191 144 1009 1135 168,167 191 47
93 112 B Capital Bowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 16 178 169 142 118 192 238 1037 1133 172,833 238 120
94 3321 C Solbowling Oleiros FOLLA GONZALEZ, Ramón 23 158 128 180 183 181 162 992 1130 165,333 183 55
95 295 B Halcones ROSADO GARCIA, Javier 6 152 200 170 183 195 193 1093 1129 182,167 200 48
96 3272 C BAT VALLET REGI, Juan 19 171 162 173 202 155 141 1004 1118 167,333 202 61
97 1214 C Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 21 193 178 136 152 189 128 976 1102 162,667 193 65
98 2004 B Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 16 148 127 201 187 146 187 996 1092 166,000 201 74
99 2422 B Ilicitano GAILLARD, Laurence 11 153 160 205 176 180 148 1022 1088 170,333 205 57

100 4310 A Individual FERNANDEZ ROBLEDO, Karol 33 119 149 167 131 155 149 870 1068 145,000 167 48
101 872 C Aragón GARCIA CORTES, José Antonio 22 127 137 146 154 172 174 910 1042 151,667 174 47
102 509 B Bowl. Boom CARCELEN ANTON, José María 19 164 138 167 141 152 162 924 1038 154,000 167 29
103 3493 C Aragón AYENSA TORRES, José Eduardo 22 145 150 127 125 132 177 856 988 142,667 177 52



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS

1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 1483

2 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 1438

3 2190 InterBowling VILLARROYA HERRERO,Daniel 4 1435

4 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1 1432

5 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 1 1432

6 3957 Celta Xacobeo 21-22 FRIDEGOTTO, Massimiliano 1425

7 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1425

8 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1415

9 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 9 1365

10 505 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 4 1355

11 1243 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 1349

12 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 1343

13 3741 Francia RIUS, Gregory 1340

14 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 12 1338

15 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 7 1335

16 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 12 1331

17 3585 Francia MARCE, Raphael 12 1327

18 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 14 1317

19 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 8 1314

20 3450 Francia BARRIERE, Benjamin 1311

21 23 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1305
22 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 1298
23 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 1292
24 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 1292

25 2481 Celta Xacobeo 21-22 FROUVELLE, Serge 1284
26 3013 Halcones PARASCHIV, Lucian 1272

27 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1184
28 3770 Fusion JULIA INGLES, Ingrid 1158

29 980 Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 1265
30 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 1248

31 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 269
32 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 246
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POS COD CLUB JUGADORES BOLOS

1ºB 2007 Cantabria GARCIA DE LA VEGA, Pedro 1285

2ºB 2683 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 1277

3ºB 3394 Aragón CAÑETE CARDONA, Luis 1277

1ºC 2940 Aragón ZABALA LATAS, Enrique 1247

2ºC 3816 Sarakosta ZLOBECKI, Hubert 1243

3ºC 3587 Moreaga CRUZ VILLENA, Angel 1214

CATEGORIA "C"
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Premiados por Categorías Fuera de la Final

CATEGORIA "B"



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
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DIF

1 3741 Francia RIUS, Gregory 232 245 268 231 976 976 244,000 268 268

2 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 221 203 256 258 938 938 234,500 258 258

3 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 8 215 180 248 257 900 932 225,000 257 257

4 1243 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 208 184 280 256 928 928 232,000 280 280

5 23 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 269 209 214 225 917 917 229,250 269 269

6 3585 Francia MARCE, Raphael 12 213 197 233 224 867 915 216,750 233 233

7 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 11 229 214 180 247 870 914 217,500 247 247

8 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1 234 191 217 246 888 892 222,000 246 246

9 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 9 168 234 176 244 822 858 205,500 244 244

10 1952 Moreaga HOANG NGUYEN, Minh Phong 6 225 164 191 221 801 825 200,250 225 225

11 2586 Moreaga PICO PENEDO, Maren 7 168 189 228 212 797 825 199,250 228 228

12 1755 Capital Bowling STOYANOV PEPELANOV, Rayko 4 226 190 181 190 787 803 196,750 226 226

13 3450 Francia BARRIERE, Benjamin 215 162 216 206 799 799 199,750 216 216

14 505 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 4 198 170 199 202 769 785 192,250 202 202

15 2481 Celta Xacobeo 21-22 FROUVELLE, Serge 1 161 201 237 174 773 777 193,250 237 237

16 3013 Halcones PARASCHIV, Lucian 210 211 165 190 776 776 194,000 211 211

17 3103 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 3 179 194 184 207 764 776 191,000 207 207

18 3770 Fusion JULIA INGLES, Ingrid 7 181 235 143 189 748 776 187,000 235 235

19 2886 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 14 186 172 203 152 713 769 178,250 203 203

20 980 Bowl. Boom IBAÑEZ GARCIA, Jonathan 197 166 203 202 768 768 192,000 203 203

21 3196 Moreaga STEFAN IUSAN, Andrei 12 149 168 192 168 677 725 169,250 192 192

22 2582 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 12 155 201 169 147 672 720 168,000 201 201

23 1362 Vaguada MARTÍN TORRES, Emilio José 12 148 163 183 169 663 711 165,750 183 183

24 4305 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 9 138 132 165 162 597 633 149,250 165 165
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POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA
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DIF FINAL

1 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 226 201 249 233 909 909 227,250 249 48

2 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1 231 233 186 250 900 904 225,000 250 64

3 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 237 216 201 231 885 885 221,250 237 36

4 2373 Boliches GONZALEZ CANTERO, Julio 1 225 243 201 209 878 882 219,500 243 42

5 1243 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 254 201 205 214 874 874 218,500 254 53

6 3585 Francia MARCE, Raphael 12 193 213 197 223 826 874 206,500 223 30

7 2778 Boliches ACIN SAMANES, Ion 1 258 243 183 185 869 873 217,250 258 75

8 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 172 205 199 227 803 803 200,750 227 55

1 3741 Francia RIUS, Gregory 300 265 268 201 1034 1034 258,500 300 99

2 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 8 276 226 238 256 996 1028 249,000 276 50

3 3957 Celta Xacobeo 21-22 FRIDEGOTTO, Massimiliano 265 215 247 228 955 955 238,750 265 50

4 1238 Joventut Al-Vici MONTFORT RIFE, Lluis 209 259 246 207 921 921 230,250 259 52

5 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 203 233 200 278 914 914 228,500 278 78

6 23 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 213 213 205 213 844 844 211,000 213 8

7 2190 InterBowling VILLARROYA HERRERO,Daniel 4 199 182 232 215 828 844 207,000 232 50

8 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 11 171 194 180 177 722 766 180,500 194 23

TEMPRANILLO
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POS COD CLUB JUGADORES PREVIA HD 1ª PT 2ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA TOTAL DIF

1 3023 BAT RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 1028 8 201 193 394 410 197,000 1438 201

2 3957 Celta Xacobeo 21-22 FRIDEGOTTO, Massimiliano 955 223 223 446 446 223,000 1401 223

3 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 904 1 218 218 436 438 218,000 1342 218

4 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 885 178 178 356 356 178,000 1241 178
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BOLOS

218

237 BOLOS

176

300

237

182

8º TORNEO DE LA VENDIMIA 2022
PARQUE COMERCIAL LAS CAÑAS

DEL 23 ABR AL 1 MAY 2022

CUADRO ENFRENTAMIENTOS

SEMIFINAL

FRIDEGOTTO, Massimiliano

GARCIA GONZALEZ,  Iñigo FINAL

RODRIGUEZ PALACIOS, Julian

RODRIGUEZ PALACIOS, Julian

RIUS, Gregory

RIUS, Gregory


